
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Udzielanie pomocy i wsparcia psychologicznego dla uchodźców wojennych z Ukrainy, świadczona przez psychologa

narodowości ukraińskiej.

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Świdnicy

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 890724208

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Wałbrzyska 15

1.4.2.) Miejscowość: Świdnica

1.4.3.) Kod pocztowy: 58-100

1.4.4.) Województwo: dolnośląskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL517 - Wałbrzyski

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: pcpr@pcpr.swidnica.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: http://www.pcpr.swidnica.pl/

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka budżetowa

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00099145/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2022-03-25 13:56

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
Ogłoszenie o zamiarze zawarcia umowy,

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00096172/01

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - ZAWARCIE UMOWY

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.1.1. Nazwa (firma) wykonawcy, któremu zamawiający zamierza udzielić zamówienia (w przypadku wykonawców
ubiegających się wspólnie o udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w art. 58 ust. 2 ustawy)

Przed zmianą: 
Ludmiła Leonidivna

Po zmianie: 
Liudmyla Lukianchuk

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00099145/01 z dnia 2022-03-25

2022-03-25 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Udzielanie pomocy i wsparcia psychologicznego dla uchodźców wojennych z Ukrainy, świadczona przez psychologa narodowości ukraińskiej.
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Świdnicy
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 890724208
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Wałbrzyska 15
	1.4.2.) Miejscowość: Świdnica
	1.4.3.) Kod pocztowy: 58-100
	1.4.4.) Województwo: dolnośląskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL517 - Wałbrzyski
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: pcpr@pcpr.swidnica.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: http://www.pcpr.swidnica.pl/
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka budżetowa
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00099145/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2022-03-25 13:56

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00096172/01
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



